
Projekt 
 
z dnia  24 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/679/20 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie ustalenia sieci prowadzonych 
przez Miasto Wrocław publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/679/20 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia sieci 
prowadzonych przez Miasto Wrocław publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4469) w § 1 w pkt 1 w tabeli: 

1) poz. 7 otrzymuje brzmienie: 

7.  
Przedszkole nr 7 

im. Króla Maciusia I 
Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 5  
ul. Osobowicka 127  

51-004 Wrocław  

2) poz. 24 otrzymuje brzmienie: 

24. Przedszkole nr 24  
Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 14  
ul. Częstochowska 42  

54-031 Wrocław  ul. Dębicka 31 

3) poz. 26 otrzymuje brzmienie: 

26. 
Przedszkole nr 26 
Sportowa Kraina   

Aleja Śląska 1 
54-118 Wrocław  

4) poz. 31 otrzymuje brzmienie: 

 31. 
Przedszkole nr 31 im. 
Janiny Porazińskiej  

Zespół Przedszkoli 
nr 1 

ul. Kolbuszowska 6 
53-404 Wrocław    

5) poz. 105 otrzymuje brzmienie: 

 
105. 

Przedszkole nr 141 im. 
Marii Kownackiej  

Zespół Przedszkoli 
nr 1 

ul. Kolbuszowska 6 
53-404 Wrocław   

al. Gen. Józefa 
Hallera 77a  

§ 2. 1.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Wrocławia

Id: 867B9288-8CAD-4684-904F-5D6BBA30BA14. Projekt Strona 1




